
Type journée compléte 1/2 journée Heure

Grande salle 85 € 45 € 12 €

Petite Salle 55 € 30 € 10 €

Type journée compléte 1/2 journée Heure

Grande salle 130 € 65 € 15 €

Petite Salle 90 € 50 € 12 €

prix
3€/thermo
1,50€/b
2,5€/pers
6€/pers
11€/pers

prix
0.02 €
0.04 €
0.05 €
0.10 €
0.08 €
0.16 €
0.20 €
0.40 €
5.00 €
0.10 €
1.00 €
0.10 €

Repas chauds

Type
photocopie N/B recto A4
photocopie N/B recto-verso A4
photocopie N/B recto A3
photocopie N/B recto-verso A3
photocopie couleur recto A4

scanner

photocopie couleur recto-verso A4
photocopie couleur recto A3

SERVICES 

appels téléhoniques nationaux
fax

photocopie couleur recto-verso A3
bloc de feuille

Tarif location de salle

thermo de café
Type

bouteille d'eau

Sandwiches  + boissons

LOCATION DE SALLE partenaires de l'économie sociale

LOCATION DE SALLE externes

CATERING

Accueil - Pause café (boissons+biscuits)

F-RP-67        STEP SERVICES DS/EQ                      Version 1  29/06/2018    1/1


	Feuil1

