

Tarif location de salle

LOCATION DE SALLE partenaires de l'économie sociale

Туре	journée compléte	1/2 journée	Heure
Grande salle	85 €	45 €	12 €
Petite Salle	55 €	30 €	10 €

LOCATION DE SALLE externes

Туре	journée compléte	1/2 journée	Heure
Grande salle	130 €	65 €	15 €
Petite Salle	90 €	50 €	12 €

CATERING

Туре	prix
thermo de café	3€/thermo
bouteille d'eau	1,50€/b
Accueil - Pause café (boissons+biscuits)	2,5€/pers
Sandwiches + boissons	6€/pers
Repas chauds	11€/pers

SERVICES

Туре	prix
photocopie N/B recto A4	0.02 €
photocopie N/B recto-verso A4	0.04 €
photocopie N/B recto A3	0.05 €
photocopie N/B recto-verso A3	0.10 €
photocopie couleur recto A4	0.08 €
photocopie couleur recto-verso A4	0.16 €
photocopie couleur recto A3	0.20 €
photocopie couleur recto-verso A3	0.40 €
bloc de feuille	5.00 €
scanner	0.10 €
appels téléhoniques nationaux	1.00 €
fax	0.10 €